
UCHWAŁA NR LXI/440/22 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 27 października  2022 roku  

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr VII/56/19 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                  
z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu 
obrębu wiejskiego Wola Grzymkowa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 poz. 1079i poz.1561) w związku z 
art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 503; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1846) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VII/56/19 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                        
28 lutego 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu 
wiejskiego Wola Grzymkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 


